[image: Dag]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
«Кикуникутанская основная общеобразовательная школа
Гергебильского района»
368241 Кикуни, п\о Тушиловка, Кизлярский район, Республика Дагестан  т.79637999313 Aslanbegov55@mail.ru
ОКПО: 12801254  ОГРН: 1040500814419  ИНН: 0508008641 КПП: 050801001

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 года                                                              № 025 – ОД

Об утверждении поименных списков обучающихся ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района», давших согласие на участие в социально-психологическом тестировании, и расписания тестирования в 2020 /2021 учебном году

           В соответствии с абзацем 3 пункта 4 Порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего образования, утвержденного приказом Минобрнауки от 16.06.2014 № 658, во исполнение приказа № 1692-08/20 от 28 августа 2020г. «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» в 2020/20 21учебном году»
           ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально-психологического тестирования в 2020/2021 учебном году (приложение № 1).
           2. Утвердить расписание проведения тестирования по классам, группам и кабинетам (приложение № 2).
           4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            И.о. Директора ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» ____________ /Х.Р.Расулов/

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1
к приказу от 16.09.2019 № 115

Список
[bookmark: _GoBack]
обучающихся МБОУ Школа № 3, давших согласие на участие

в социально-психологическом тестировании в 2019/20 учебном году
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Количество

полных лет
	Класс
	Примечание

	1
	Звонов Сергей

Александрович
	14
	8 класс
	Согласие Свиридова А.А.

от 12.09.2019

	2
	Николаев Никита

Михайлович
	15
	9 класс
	Согласие от 13.09.2019

	3
	Партнова Марина

Михайловна
	16
	10 класс
	Согласие от 13.09.2019

	…

	Приложение № 2
к приказу от 16.09.2019 № 115

Расписание социально-психологического тестирования

в 2019/20 учебном году
	№ п/

п
	Класс/группа
	Количество

обучающих

ся
	Кабине

т
	Дата

проведени

я
	Время

начала и

окончания

тестировани

я
	Ответственны

й

	1
	7 класс/1-я

группа

(учащиеся
от

13 до 15 лет)
	12
	15
	23

сентября
	С 10:00 до

10:40
	В.Э. Козакова

	2
	7 класс/2-я

группа

(учащиеся от

15 и старше)
	9
	19
	25

сентября
	С 09:20 до

10:00
	В.Э. Козакова

	…

	16
	Резервные
 дни
	–
	34
	С 3 по 7

октября
	С 09:00 до

15:00
	С.Я. Яковлева

image1.jpeg